
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                 RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |   reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

 IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

Technický list 
 
RECA  arecal  Eko Clean čistič povrchů 
Art.č.:    0895 005 005 
Obsah: 5 litrů 
 
Popis výrobku: 
Účinný čistič na dřevěné, plastové a kamenné povrchy. Bez námahy a rychle odstraňuje šedý 
povlak na nelakovaném dřevě a hluboké nečistoty na kamenných a plastových površích          
a  také v různých vnitřních prostorech (např. koupelna a sociální zařízení) 
 
Oblasti použití: 
Pro oživení všech povrchů ze dřeva, plastu a kamene. Pro efektivní čištění teras a fasád, 
zahradního nábytku, obkladů, dřevěných plotů, kamenných portálů, smaltovaných povrchů, 
plastových krytin  atd.. 
 
Vlastnosti: 

 Pro osvěžení zmíněných povrchů  
 Vysoce účinný přípravek na přírodní bázi  
 Zabraňuje plísním  
 Biologicky odbouratelný 
 Rychlé a snadné použití  
 Ekologické polyetylenové obaly 

 
Zpracování: 
Naneste čistič povrchů arecal Eko Clean přímo nebo pomocí rozprašovače s pumpičkou na 
ošetřovaný povrch, nechte působit 10 minut a poté dočistěte velkým množstvím  vody            
a štětcem (2695 162 202, štětec Eko Clean na povrchy). V závislosti na stavu povrchu lze 
ošetření opakovat libovolně často, abyste dosáhli požadovaného efektu. Při vysokých 
teplotách nebo na přímém slunci navlhčete čištěný povrch před použitím vodou, abyste 
zabránili předčasnému odpařování. Přebytečný arecal Eko Clean čistič povrchů a použité 
pracovní náčiní jednoduše opláchněte vodou. 
 
Technická specifikace: 
Spotřeba       cca 100ml /m2  
Hustota       cca 1,0g /cm3  
pH:        přibližně 1  
Skladovatelnost      minimálně 18 měsíců 
 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní list na www.reca.cz 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                 RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |   reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

 IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

 
Zvláštní upozornění: 
Výše uvedené  informace se zakládají na nejlepších znalostech současného stavu techniky , 
ale nejsou zárukou bezchybného zpracování našich výrobků. Informace jsou založeny na 
výsledcích praxe a testy, které provádíme, jsou nezávazné a nejsou zárukou vlastností ve 
smyslu německé judikatury. Z našich informací  nelze odvodit právně závazné zajištění určité 
vlastnosti  nebo vhodnosti pro konkrétní účel. Doplňující informace, které poskytli  naši  
referenti, jsou pouze doporučeními, za něž se nepřijímá žádná zodpovědnost.  
Na základě mnohostranného použití našich výrobků, doporučujeme provést před každým 
použitím důkladný test  vhodnosti  použití na originálních materiálech. 
Naše informace nejsou závazné, proto neručíme za jejich správnost. Z toho důvodu 
vylučujeme odpovědnost za jakékoli nesprávné zpracování na základě informací 
poskytnutých našimi zaměstnanci. 
 
 
 


